
UCHWAŁA NR XIX/129/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Łodygowice na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 38 ust. 3 oraz  § 46b ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy 
w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego (Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010r. z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Łodygowice na 2026 r.: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Łodygowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA  2026 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
 
 
 

2026 rok 
wg potrzeb 

1.Opiniowanie projektów uchwał wynikających 
 z zadań komisji. 

2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2025 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją 
o stanie mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy w tym wystąpienie do RIO celem 
zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium.   

3.Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy Łodygowice.  

4.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2026.   

5.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2027.  

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej jest planem ramowym. Może on być aktualizowany według zaistniałych 
potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności 
Rady. 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  BUDŻTEU, FINANSÓW i ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

NA  2026 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
 
 
 

2026 rok 
wg potrzeb 

1.Analiza  z wykonania budżetu za 2025 r. 
2.Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków na rok 2026 r. stawek 
podatkowych i opłat lokalnych 
3.Opiniowanie projektów uchwał związanych z budżetem gminy. 
4.Opiniowanie projektów uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy finansowej 
Gminy Łodygowice. 
5.Sprawy bieżące.  
6.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji. 
7.Ustalenie planu pracy Komisji na 2027 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego jest planem ramowym. Może on być 
aktualizowany według zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających 
z bieżących potrzeb działalności Rady. 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY i SPORTU 

NA  2026 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
 
 
 
 

2026 rok 
wg potrzeb 

 
1.Uczestnictwo; 
- w uroczystościach wręczania Aktów Nadania Stopnia Nauczyciela Mianowanego 
w 2026 r., 
- w wydarzeniach kulturalno-oświatowych organizowanych na terenie gminy. 
2. Wizytowanie; 
- placówek oświatowych na terenie gminy, 
- obiektów sportowych na terenie gminy, 
- Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Łodygowicach,  
3. Opiniowanie uchwał w zakresie: 
- spraw oświatowych, 
- spraw związanych z instytucjami kultury, 
- spraw związanych ze sportem, 
- profilaktyki antyalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii. 
4.  Sprawy bieżące.  
5.  Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji. 
6.  Ustalenie planu pracy Komisji na 2027 rok 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu jest planem ramowym. Może on być aktualizowany według 
zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 
działalności Rady. 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  INFRASTRUKTURY i ZASOBÓW NATURALNYCH 

NA  2026 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
 
 
 

2026 rok 
wg potrzeb 

1.Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie gminy Łodygowice. 
2.Zapoznanie się z realizacją zadań inwestycyjnych w roku 2026. 
3.Zapoznanie się z realizacją infrastruktury drogowej na terenie gminy. 
4.Stan przygotowania do sezonu zimowego w roku 2026/2027. 
5.Perspektywy rozbudowy sieci kanalizacyjnej w Gminie Łodygowice. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2026 r. 
7. Ustalenie planu pracy Komisji na 2027 rok. 

Plan Pracy Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych jest planem ramowym. Może on być 
aktualizowany według zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających 
z bieżących potrzeb działalności Rady. 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/129/2025 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  SKARG,WNIOSKÓW i PETYCJI 

NA  2026 ROK 

Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
 

2026 rok 
wg potrzeb 

1.Rozpatrywanie skarg na działalność wójta i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli. 
3. Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli. 
4. Przygotowywanie opinii i projektów uchwał dotyczących rozstrzygnięć skarg na 
działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych . 
5. Sprawy bieżące. 
6. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji. 
7. Ustalenie planu pracy komisji na 2027 rok. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest planem ramowym. Może on być aktualizowany według 
zaistniałych potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 
działalności Rady. 

Id: 027F71FD-702B-4CAD-933B-569AB6202945. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/129/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJNA  2026 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI  BUDŻTEU, FINANSÓW i ROZWOJU GOSPODARCZEGONA  2026 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI  OŚWIATY, KULTURY i SPORTUNA  2026 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI  INFRASTRUKTURY i ZASOBÓW NATURALNYCHNA  2026 ROK
	Załącznik 5 - PLAN PRACYKOMISJI  SKARG,WNIOSKÓW i PETYCJINA  2026 ROK


